FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年４月１０日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部子育て支援課 石田 恵子 秋本 志歩 （0836）82-2526

件名 令和７年度山陽小野田市母子保健推進協議会総会及び研修会を開催します

内   容

令和７年度山陽小野田市母子保健推進協議会総会及び研修会を下記のとおり開催

しますので、当日の取材をよろしくお願いします。

１ 日時   ４月３０日（水）

総会     １０時００分～１１時００分

      研修会    １１時００分～１２時００分

２ 場所   山陽小野田市民館 第 1・2会議室（山陽小野田市栄町９番２５号）

３ 参加者 山陽小野田市母子保健推進員

４ 内容  （１）令和７年度母子保健推進協議会総会

（２）第１回研修会

         「令和７年度母子保健事業について」

      （３）諸連絡

５ 備考  令和７年度会員数４４名

      会長 高木
た か き

 理代
り よ

記者発表資料